1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2026 roku pożyczkę długoterminową, ze środków Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, wspierającą zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego do wysokości 1 762 355,28 zł (słownie złotych: jeden milion siedemset 
sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć 28/100) na sfinansowanie planowanego deficytu 
w 2026 roku. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2026 - 2040 dochodami z tytułu udziałów we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych, a w przypadku gdy zabraknie tych